CovcmaBku 3a 4 MNopyuu
¢ = Kotanyi Produkte

2 6p.
500 ml
1L

20 ml

A6baku
A6bakoB cok
YepBeHo BuHo

BpeHgu (Hanpumep
Calvados)

¢ Kanena Ha npbYUYU
¢ Kapamdua, ysa

4 MHguticko opexue,
MASIHO

¢ 3B8e3goBugeH aHacoH,

USaA

(KOTANYI

1881

[peaHo BuHo ¢ Calvados
@10—15 Murymu G 0 ¢

NogezomoBka

1 O6eneme u Hapedkeme a6bakume Ha kybuema. Caoskeme 2u ¢ 96bAkoBus
cok u nognpaBkume B meHgkepa u 3azpelime komaoHa.

CbBHBET: 3anazeme Hakoako napueHya a6baka, HapazaHa Ha kpbeuema,
3a ga caokume B uawume.

2 Caeg gecemuHa muHymu gobaBeme BuHomo u 6peHgu no uzbop.
OcmaBeme ga kvkpu, gokamo Aeko ce 3azpee ankoxoaa u cepBupalime.



